
UCHWAŁA NR 600/FN/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526) w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w zw. z § 11 pkt 3 uchwały 
nr XLIV/381/2022 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych dla 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Wydatki budżetu po 
zmianie wynoszą 120.377.310,53 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 93.789.001,62 zł, obejmujące między innymi: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 63.528.644,80 zł, 

b) dotacje 6.185.568,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu 1.480.000,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Brambor Marcin …………………………… 

2. Drąg Konrad  ……………………………. 

3. Kąkolewski Patryk …………………………….. 

4. Pigla Edwin  ……………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE69F9BA-3A95-410E-A64B-9A5F7F18877D. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023

Załącznik nr 1
do uchwały nr 600/FN/2023
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 25 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 021 747,00 0,00 8 021 747,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 333 863,00 0,00 7 333 863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470 000,00 -10 000,00 460 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 726 000,00 10 000,00 1 736 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 105 680,00 0,00 1 105 680,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 105 680,00 0,00 1 105 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 580,00 -5 000,00 266 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 7 000,00 50 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 450,00 -1 169,00 253 281,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 1 169,00 5 169,00

750 Administracja publiczna 23 913 497,80 0,00 23 913 497,80

75020 Starostwa powiatowe 19 761 097,80 0,00 19 761 097,80

4300 Zakup usług pozostałych 533 000,00 -4 000,00 529 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 4 000,00 9 000,00

Razem: 120 377 310,53 0,00 120 377 310,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE69F9BA-3A95-410E-A64B-9A5F7F18877D. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2023

Załącznik nr 2
do uchwały nr 600/FN/2023
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 25 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 526 680,00 0,00 526 680,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 526 680,00 0,00 526 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 580,00 -5 000,00 266 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 7 000,00 50 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 450,00 -1 169,00 148 281,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 1 169,00 5 169,00

Razem: 8 211 337,00 0,00 8 211 337,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE69F9BA-3A95-410E-A64B-9A5F7F18877D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 600/FN/2023 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 

W celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planie 
wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu polegających na przesunięciu 
środków finansowych w dziale 600, rozdział 60014, w dziale 700, rozdział 70005, w dziale 750, 
rozdział 75020. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE69F9BA-3A95-410E-A64B-9A5F7F18877D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



